trào “Tết nhân ái” xuân Bính Ngọ và ủng hộ Quỹ Nhân đạo năm 2026. Tại buổi 

lễ, Ủy ban nhân dân xã đã nhận được tình cảm sâu sắc và sự quan tâm nồng 

nhiệt với tấm lòng nhân ái và nghĩa tình của Quý cơ quan, đơn vị, doanh nghiệp, 

tổ chức, cá nhân và các nhà hảo tâm với tổng số tiền đã ủng hộ là  205.100.000 

đồng (Bằng chữ: Hai trăm linh năm triệu một trăm nghìn đồng chẵn) 

(có danh sách tổng hợp gửi kèm theo) 

Sự ủng hộ quý báu của Quý vị là nguồn động viên to lớn, là sự sẻ chia đầy 

nhân văn, góp phần giúp người nghèo, người yếu thế được đón một cái Tết đủ 

đầy hơn, đây cũng nguồn động lực lớn lao để cấp ủy, chính quyền và Nhân dân